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
8�909�007�65�26.

  Дом в Лечебном на квартиру 
в Сысерти. Подробности по тел.: 
8�919�379�34�30.

Сниму
  Недорого комнату для бабуш�

ки. Тел.: 8�952�740�03�07, 8�952�
133�78�58.

Сдаю
  3�комнатную квартиру в 

Сысерти по ул. К. Маркса, 12�Б. 
Оплата 15 тыс. руб. + коммуналь�
ные услуги. Тел.: 8�922�12�63�956, 
8�904�98�74�018.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, полностью обстав�
ленную. Оплата 12 тыс. руб. + 
эл�во. Тел.: 8�903�083�20�34, 8�909�
010�59�04.

  3�комнатную квартиру в Бо�
бровском по ул. Демина, 5 этаж, 
после ремонта. Оплата 8 тыс. руб. 
+ коммуналка, помесячно. Тел.: 
8�922�11�812�77, 8�912�05�03�365.

  2�комнатную квартиру, без 
мебели. Оплата 12 тыс. руб. + эл�
во. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру, с но�
вым ремонтом и мебелью. Оплата 
14 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в но�
вом доме, рядом центр и авто�
вокзал, 2 этаж, мебель, бытовая 
техника. Оплата 10 тыс. руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8�908�
91�444�62.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, русским, на длитель�
ный срок. Тел.: 8�902�584�82�20, 
5�31�33.

  2�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, д. 34, 5 этаж, мебель, 
холодильник, стиральная машина. 
Оплата 12 тыс. руб. (коммуналь�
ные услуги и эл�во включено). Тел. 
8�963�042�99�24.

  2�комнатную квартиру для 
временного проживания бригады 
рабочих (до 8 человек, постельное 
белье предоставляется). Возмож�
на посуточная аренда. Тел. 8�961�
763�16�04.

  2�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 3/3 эт., на длительный 
срок.  Тел. 8�902�273�84�95.

  Квартиру в Сысерти. Тел. 
8�965�512�57�29.

  1�комнатную б/у квартиру 
в центре Сысерти, 28,6 кв. м., на 
длительный срок. Тел. 8�912�273�
00�29.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», 8 этаж, с мебе�
лью и бытовой техникой, 35 кв. 
м., комната 18 кв. м., кухня 10 кв. 
м., на длительный срок. Оплата 10 
тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру, мож�
но иногородним. Оплата договор�
ная. Тел. 8�902�585�37�01.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 3 этаж, на длительный 
срок, есть мебель, бытовая тех�
ника. Оплата 9 тыс. руб. + эл�во и 
вода по счетчикам. Тел. 8�904�38�
71�609.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, без мебели. Оплата 
7 тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Тел.: 8�904�385�16�10, 8�932�612�
45�48.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме в мкр. «Новый», д. 24, 34 

кв. м., с мебелью, техникой. Оплата 
в 1 месяц 12 тыс. руб., второй и по�
следующие 8 тыс. руб. + коммуналь�
ные платежи. Тел. 8�904�54�18�266.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Оплата 9 тыс. руб. + 
эл�во. Тел. 8�908�637�24�41.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Оплата 8 тыс. руб. + 
счетчики. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, 3 этаж. Оплата 8 
тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Тел. 8�992�00�86�560.

  1�комнатную б/у квартиру в 
центре Сысерти, 2 этаж, на дли�
тельный срок, русским. Тел. 8�992�
014�84�78.

  1�комнатную квартиру в газ�
промовском доме, частично ме�
блирована, свое ТСЖ. Оплата 8 
тыс. руб. + счетчики. Тел. 8�912�
69�30�243, Татьяна.

  1�комнатную квартиру в Ека�
теринбурге, в Чкаловском районе. 
Оплата 10 тыс. руб. + коммуналь�
ные услуги. Тел.: 8�912�631�24�53, 
8�912�244�86�96.

  Комнату в общежитии, 19 кв. 
м. Тел. 8�950�632�49�31, в любое 
время.

  Комнату в центре Сысерти, 
17 кв. м. Оплата 6 700 руб. в ме�
сяц. Тел.: 8�909�007�03�69, 8�905�
807�69�88.

  Благоустроенный дом с быто�
вой техникой и мебелью, есть баня, 
русским. Тел. 8�906�804�87�67.

  Дом в Сысерти, 30 кв. м., на 
длительный срок, вода в доме, га�
зовое отопление, туалет на улице. 
Оплата 7 тыс. руб. + эл�во. Тел. 
8�982�731�23�59, Ризида.

  Дом в центре Сысерти, ком�
ната, кухня, газовое отопление, 
летний водопровод, туалет на ули�
це, бани нет. Тел.: 8�902�271�25�77, 
8�904�548�21�98.

  Дом в Сысерти, семье, жилая 
площадь 24 кв. м., веранда 12 кв. 
м., газ, летний водопровод, на дли�
тельный срок. Оплата 4 тыс. руб. в 
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